2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года							        №  2/7

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса вместо выбывших

На основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 15 июня  2021 г. №  1/5 были досрочно прекращены полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5603, 5604, 5608, 5617, 5625, 5635, 5639, 5645, 5649 с правом решающего голоса.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5603, 5604, 5608, 5617, 5625, 5635, 5639, 5645, 5649 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий удостоверения установленного образца
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
5. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 15 июня 2021 года № 2/7

Список назначенных членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии
	№ УИК

	1.
	Будагян
Вардуи Семеновна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 6 имени И.Т. Сидоренко
	5603

	1.
	Чумак
Максим Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы - Филиал ПАО "Россети Кубани"
	5604

	1.
	Буряк
Наталья Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ гимназия №5
	5608

	1.
	Югай
Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №6
	5617

	1.
	Касьянова
Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №5
	5625

	1.
	Грядко
Светлана Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	5635

	1.
	Дворникова
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ ООШ №31
	5639

	1.
	Лукьянченко
Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №20
	5645

	1.
	Беляев
Алексей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ленинского с/п
	5649